Lista over godkanda radgivare

22.2.2024

Organisation/foretag
Alands
Hushallningssallskap

Alands Tradgéardshall
Solklart
Furulund Ab

Enskild firma
Finska
hushallningssallskapet

Nylands lantbrukssallskap

Fastighetsbyra Karlsson Ab
Firma

F:ma Knaappi Jussi

Invenire Ab

Namn

Joachim Regardh
Pernilla Gabrielsson
Jenny Enbar

Jenny Sundqvist

Catrin Sandstrom

Paul-Marten Sjélund
Soile Wartiainen
Tina Backman-

Hagglund
Simon Karlsson

Mats Norrholm

Axel Falck

Sven-Olof Karlsson
Jukka Tobiasson

Jussi Knaapi

Patrica Wiklund

Vaxtproduktion, tradgardsproduktion
Vaxtproduktion, tradgardsproduktion
VD och ekonomiradgivning
Projektledning, nétproduktion,
mjolkproduktion, husdjursradgivare
Affarsutvecklare

Vaxtproduktion, tradgardsproduktion
Ekologisk produktion, vaxtproduktion
Ekonomi, konkurrenskraft, miljo

Konkurrenskraft, ekonomi, miljo

Generationsvaxling, utdkad produktion,

energiradgivning, innovativa metoder,

bokfdéring, beskattning
Generationsvaxling, modarnisering av
gardar, investeringar, forbattrad
konkurrenskraft

Generationsvaxling, skatteeffekter vid
olika dverlatelser av gardsbruk
Miljovard, landskapsvard, naturbeten,
betesdjur, farskotsel
Vaxtproduktion, jordman, jordhalsa,
miljo

Ekonomi, miljo, konkurrenskraft

Telefonnummer
0457-526 7303
0457-382 3070
040-775 6921
0457-345 1751

0457-344 9688
0400723550
04573434033
0405267842

04573425368

0400820941

0503049144

0575221634

0400127686

0503094403

0408228848

e-post
joachim.regardh@landsbygd.ax

pernilla.gabrielsson@landsbygd.ax

jenny.enbar@landsbygd.ax

jenny.sundgvist@landsbyqgd.ax

catrin.sandstrom@landsbyqgd.ax

paul-marten@ath.ax

eko@solklart.ax

tina.backman@gmail.com

simon.sven@aland.net

mats.norrholm@fhs.fi

axel.falck@nsl.fi

sok@aland.net

jukka.tobiasson@parnet.fi

knaapijussi@gmail.com

patricia.wiklund@invenire.fi
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Areal Fastighetsbyrd RFM  Karl-Gustav Ekonomi, Generationsvaxling, 04573823079  k-g.falkenbergh@aland.net
Falkenbergh beskattning, [Gnsamhet

Konkurrenskraft, marknadsféring,

I6nsamhet
DG Vaxt Dennis Gronroos Vaxtproduktion, tradgardsproduktion 040-707 0581 dgronroos@gmail.com
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